

Dodavatel:

Podlahářství Marhold s.r.o.
Na Záluší 186
541 01 Trutnov

IČ: 06041205

DIČ: CZ06041205

Telefon: E-mail: 

Variabilní symbol: 210100488

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60153245
 DIČ: CZ60153245

**Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
 Komenského 586
 543 01 Vrchlabí**

Číslo účtu: 

Datum vystavení: 31.10.2021

Datum splatnosti: 30.11.2021

Datum uskutečnění plnění: 31.10.2021

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám podlahářské práce

OSB deska tl 15mm, 2500x625 mm PD nebroušená	49 ks	528,00		25 872,00 21%	5 433,12	31 305,12
VRUT ZH 4x 40	1 000 ks	0,59		590,00 21%	123,90	713,90
CERESIT DG podlahová vyrovnávací hmota sádrová	750 kg	14,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
BOSTIK Nibogrund Express základový nátěr	17,5 kg	115,00		2 012,50 21%	422,63	2 435,13
PRO DOMA trubičková pěna 750ml	3 ks	148,00		444,00 21%	93,24	537,24
PVC FLEXAR š.200 barva 606-2 Dub světlý	78 m2	299,00		23 322,00 21%	4 897,62	28 219,62
Svařovací šňůra Fatra	0,4 kg	270,00		108,00 21%	22,68	130,68
BOSTIK MultiDesign lepidlo pro lepení PVC podlah	22 kg	95,00		2 090,00 21%	438,90	2 528,90
PVC sokl FATRA 1363	50 bm	19,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
BOSTIK Nibopren N 725 kontaktní lepidlo	0,5 kg	228,00		114,00 21%	23,94	137,94
Přechodová lišta 30mm x 270cm stříbro	0,5 ks	389,00		194,50 21%	40,85	235,35
Režijní spotřební materiál	1	60,00		60,00 21%	12,60	72,60
Přesun hmot	1	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Montáž OSB desek vč. přebroušení	73 m2	65,00		4 745,00 21%	996,45	5 741,45
Lepení podlahoviny vč. svařování	73 m2	65,00		4 745,00 21%	996,45	5 741,45
Montáž PVC soklu	50 bm	18,00		900,00 21%	189,00	1 089,00

Součet položek				77 147,00	16 200,88	93 347,88
Zaokrouhlení						0,12

CELKEM K ÚHRADĚ 93 348,00Vystavil: 

Dodavatel je registrován Živnostenským úřadem v Trutnově pod ev. číslem Ž/1740/17/ŠM/1009566/3 ze dne 24.4.2017.

Prosíme o kontrolu správnosti fakturačních údajů a zda máte na dokladu uvedeno DIČ. Po ukončení měsíce již nebude možné DIČ změnit či doplnit.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,12	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
77 147,00	21%	16 200,88	93 347,88

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: